
ZARZĄDZENIE  Nr   29/2014 

WÓJTA   GMINY    KIJE  

z dnia  05 maja    2014 r. 

 

w sprawie powołania Obwodowych  Komisji Wyborczych do przeprowadzenia 

głosowania w  wyborach  posłów do  Parlamentu Europejskiego    zarządzonych   na  

dzień  25  maja  2014 roku 

 

 

      Na   podstawie   art.182 § 1 pkt 1 § 2  ustawy z dnia  5 stycznia  2011r.- Kodeks  

wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

    § 1. Do przeprowadzenia  na terenie  Gminy Kije głosowania w wyborach posłów do  

Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku  powołuje się 4 

Obwodowe   Komisje  Wyborcze  w  następujących  składach  osobowych:  

 

 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1  w  Czechowie 

 

Siedziba: Świetlica   Wiejska   w   Czechowie   Nr 25 

28-404  Kije  

 

L.p.  Imię  (imiona) i nazwisko Miejsce  zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Anita    Katarzyna     Ryś Kokot 

2.  Sylwester   Leszek   Fiuk  Borczyn 

3. Beata  Anna   Głuszek  Wierzbica 

4. Joanna  Aneta   Fatyga  Lipnik 

5. Agata   Urszula  Sadowska  Czechów 

6. Dorota   Janina  Bator  Żydówek  

7. Lucyna   Maria   Mołdawa Czechów 

    

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kijach 

 

Siedziba: Szkoła  Podstawowa  w  Kijach  Nr  14 

28-404 Kije   

 

L.p. Imię (imiona)  i nazwisko Miejsce    zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Dorota    Teresa    Ryś Kokot 

2. Tomasz   Marian    Noszczyk  Lipnik 

3. Ryszard    Stefan    Parlicki  Lipnik 

4. Rafał   Józef   Fatyga   Lipnik 

5. Arkadiusz     Noszczyk  Czechów 

6. Czesław  Bartłomiej  Olesiak  Kije 

7. Anna    Ludwińska  Górki 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w  Stawianach 

 

Siedziba: Świetlica   Wiejska  w  Stawianach  Nr 15 

28-404 Kije  

 

L.p. Imię( imiona)  i nazwisko Miejsce    zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Anna    Agnieszka    Ciepluch  Kije 

2. Michał    Chrobot  Stawiany 

3. Paulina  Maria   Sater Lipnik 

4. Bożena   Teresa     Pola  Lipnik 

5. Piotr    Włodarski Czechów 

6. Izabela  Janina  Olesińska Kije 

7. Zofia   Józefa   Kędra  Stawiany 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 we Włoszczowicach 

 

Siedziba:  Szkoła  Filialna  we  Włoszczowicach  Nr 15 

28-404  Kije  

 

L.p.  Imię ( imiona)  i nazwisko Miejsce    zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Paulina    Anna   Szlachta  Kije 

2. Łukasz     Dariusz    Fiuk  Wierzbica 

3. Monika   Anna   Przeździk Włoszczowice 

4. Tomasz   Paweł    Łata   Stawiany 

5. Sylwia   Magdalena    Cieśla  Górki 

6. Danuta   Barbara   Pałyga Gołuchów 

7. Agnieszka    Szynal  Pińczów 

 

 

 § 2. Składy  osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych podaje się do publicznej  

wiadomości  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kijach, 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji  Publicznej oraz są wywieszane  w  siedzibach  

Obwodowych   Komisji   Wyborczych.  

 

 §. 3. Zarządzenie    wchodzi  w  życie  z   dniem   podpisania.  

 

 

 

  Z up.  Wójta  

 

 mgr   Anna  Janas 

 Sekretarz  Gminy  

 

 

 

 

 

 

 


